
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00195/2023                              DE: 21/03/2023 

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00494 
    Nome: (86783/21) ABRAAO MENDES DOS SANTOS 
        Qüinqüênio: 28/06/2017 Até  27/06/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00495 
    Nome: (73256/9) ADALBERTO JORGE DE OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 30/03/2017 Até  29/03/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00496 
    Nome: (60468/4) ADAO DELGADO DA SILVA 
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00535 
    Nome: (234439/1) ALINOR CORREA DA SILVA 
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00537 
    Nome: (97451/1) ALLISSON NERES GIESELER 
        Qüinqüênio: 18/03/2017 Até  17/03/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00538 
    Nome: (234327/1) AMANDA GUIMARAES BARROS 
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00539 
    Nome: (23872/1) AMANDO MARANHAO DE SA JUNIOR 
        Qüinqüênio: 02/09/2016 Até  01/09/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (136271/1) ANA CARLA DE SOUZA FIGUEIREDO 
        Qüinqüênio: 30/03/2017 Até  29/03/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO2023/01771 
    Nome: (136602/1) CINTHIA GOMES DA ROCHA CUPIDO 
        Qüinqüênio: 30/03/2017 Até  29/03/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (98430/2) DANIEL DE ANDRADE PANHAN 
        Qüinqüênio: 26/03/2017 Até  25/03/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/01626 
    Nome: (92192/1) DANIELA SILVEIRA MAIDEL 
        Qüinqüênio: 26/03/2016 Até  25/03/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-202301672 
    Nome: (60073/5) DARLLIS CRISTIANE GUTTIERRES 



        Qüinqüênio: 12/03/2016 Até  11/03/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/01775 
    Nome: (268196/1) FERNANDO DE OLIVEIRA MOREIRA 
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/01628 
    Nome: (89438/10) ZENILCE NEVES DA SILVA 
        Qüinqüênio: 15/05/2017 Até  14/05/2022 
        Qtde Dias: 90 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 20 de Março de 2023. 
          Daniela Silveira Maidel 
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 560731ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 560731ee

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:30:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




